
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ЋУПРИЈА 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Комисија за јавну набавку  
Јавна набавка мале вредности услуга стручног надзора над енергетском 
санацијом зграде Гимназије 
 

Број:  404-4-3/2019-04     

Дана: 10.04.2019. године 

ПРЕДМЕТ: Услуга стручног надзора над енергетском санацијом зграде 
Гимназије 
 
Потенцијални понуђач је дана 10.04.2019. године путем e- maila на адреси 
наручиоца  nabavke@cuprija.rs поставио питање у вези јавне набавке мале 
вредности услуга стручног надзора над енергетском санацијом зграде 
Гимназије поставио следеће питање: 
 
Питање 1. 

U vezi JN br.404-5-4/2019-04 (energetska sanacija zgrade Gimnazije u Ćupriji)  za 
poslove stručnog nadzora, u svojstvu zainteresovanog lica postavljam pitanje: 
 
Da li je u JN objavljena vrednost ugovorenih radova (za koje je objavljen predmer) sa 
izabranim izvođačem i ugovoreni rok završetka istih?  
I pored detaljnog pregleda nismo mogli da nađemo ta dva vrlo bitna podatka. 
 
Bez ovih podataka zainteresovani ponuđači ne mogu dati ponudu za obavljanje 
stručnog nadzora nad izvođenjem navedenih radova u objavljenom predmeru (naše 
mišljenje, ostali možda i mogu). 

Одговор 1: 

Наручилац указује да је набавка отворени поступак јавне набавке радова – 
енеретска санација зграде Гимназије у току и да је конкурсна документација 
јавно доступна на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца. 

Такође наручилац указује да је процењена вредност за набавку радова - 
енеретска санација зграде Гимназије јавно доступан податак на Порталу јавих 
набавки. 

Рок завршетка радова је 60 календарских дана од дана увођења у посао. 

 

 

 

mailto:nabavke@cuprija.rs

